
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 22.07.24 14:08:01

info@lxw.cz
603474256

ROLLEI NÁHRADNÍ NÁDOBKA PRO SMOKEMASTER PRO

Cena celkem: 1 104 Kč
 (bez DPH: 913 Kč)
Kód zboží: KAMR87608
Part No.: 60318
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei náhradní nádobka pro SmokeMaster Pro

Náhradní zásobník na kapalinu určený pro výrobník mlhy Rollei SmokeMaster Pro. S touto nádobkou bude výrobník vždy
plně funkční a bude spolehlivě fungovat i při dlouhodobém používání. S kapacitou 12 ml nabízí dostatek náplně pro
vytváření mlhy. Je vyrobena z pevného kovu a plastu, což zabrání nežádoucím únikům kapaliny.

Poznámka: Náplň není součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro: Rollei SmokeMaster Pro
Kapacita: 12 ml
Provozní teplota: +15 až +60 °C
Rozměry: 58 × 30 × 30 mm
Hmotnost: 64 g


